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	Areszt Śledczy w Poznaniu
61-729 Poznań, ul. Młyńska 1

tel. 61 856 82 50, fax 61 856 82 52 , email: as_poznan@sw.gov.pl



Poznań, dnia 27.11.2020
  DSZ .4001.    .2020.      .

 

 POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA DOSTAWĘ 
1. WYROBÓW MEDYCZNYCH I MATERIAŁÓW JEDNORAZOWYCH
2. MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH, 
3. OPATRUNKÓW,
4. MATERIAŁÓW STOMATOLOGICZNYCH, 
5. ŚRODKÓW DEZYNFEKCYJNYCH DO SKÓRY,
6. ŚRODKÓW DEZYNFEKCYJNYCH DO POWIERZCHNI I NARZĘDZI,
7. CHUSTECZEK DEZYNFEKCYJNYCH, 
8. RĘKAWICZEK JEDNORAZOWYCH
znak sprawy: Ds-14/zp/2020
                                                                                              


   Wszyscy Wykonawcy 
W dniu 26.11.2020 do  Aresztu Śledczego wpłynęło zapytanie dotyczące treści SIWZ :
Część 1, poz. 10

Czy Zamawiający dopuści elektrody do Holtera w rozmiarze 55mm x 41mm?

Czy Zamawiający dopuści elektrody do Holtera w rozmiarze 48mm x 36mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści elektrody do holtera 55mmx41mm.
Część 1, pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści czepek z włókniny polipropylenowej 18 g/m2?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Część 1, pozycja 17

Czy Zamawiający ma na myśli fartuch jałowy?

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli fartuch jałowy.
Część 1, pozycja 17-18

Czy Zamawiający dopuści fartuchy podfoliowane na całej powierzchni?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Część 1, pozycja 29

Czy Zamawiający dopuści bluzę z krótkim rękawem?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Część 1, poz. 31

Czy Zamawiający dopuści niesterylny zestaw do lewatywy o pojemności 1500 ml z drenem o długości 115 cm zakończonym atraumatycznym otworem i jednym otworem bocznym? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Część 1, poz. 31

Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw do lewatywy z drenem zakończonym atraumatycznym otworem i jednym otworem bocznym? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
Część 1, poz. 32

Czy Zamawiający dopuści kaczkę o pojemności 1200 ml?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Część 1, pozycja 39-40

Czy Zamawiający dopuści kombinezon wykonany z laminatu (włókniny polipropylenowej i polietylenu) o gramaturze 63 g/m2, będący środkiem ochrony indywidualnej kategorii III, w kolorze białym?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Część 1, pozycja 46

Czy Zamawiający dopuści maskę chirurgiczną o ciśnieniu różnicowym 34,67 Pa/cm2?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
Część 1, pozycja 48
Czy Zamawiający dopuści maskę FFP3 o składanej konstrukcji z możliwością formowania do kształtu twarzy i nosa?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
Część 1, pozycja 48
Czy Zamawiający dopuści maskę FFP3 o kopułowej konstrukcji z możliwością formowania do kształtu twarzy i nosa, będącą środkiem ochrony indywidualnej kategorii III, objętą 23% stawką VAT?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Część 1, pozycja 48
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowań a’5 sztuk lub a’10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Część 1, pozycja 49
Czy Zamawiający dopuści maskę FFP3 bez zaworu oddechowego, spełniającą normę 14683:2009 będącą wyrobem medycznym klasy I, o składanej konstrukcji, z taśmami nagłowia w kolorze białym?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Część 1, pozycja 49
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za 1 sztukę?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
Część 1, pozycja 49
Czy Zamawiający dopuści maskę FFP3 z zaworem oddechowym, o kopułowej konstrukcji z możliwością formowania do kształtu twarzy i nosa, będącą środkiem ochrony indywidualnej kategorii III, objętą 23% stawką VAT?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
Część 1, pozycja 49
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’5 sztuk z odpowiednim przeliczeniem?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
Część 1, poz. 50

Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową z nebulizatorem w opakowaniu papier/folia?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
Część 1, poz. 55

Czy Zamawiający dopuści nerkę jednorazową z masy papierowej:

Wymiary +/- 5 mm (dł x szer x wys): 245x115x50 mm 

Max pojemność: 900 ml 

Pojemność użytkowa: 300 ml 

Odporność na przesiąkanie: 4h 

Temperatura odporności: 35 °C

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
Część 1, poz. 61

Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 108x140x200?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Część 1, poz. 77

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie trójdrożnych portów bezigłowych z przedłużaczami o długości całkowitej 12,5cm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
Część 1, poz. 78

Czy Zamawiający dopuści precyzyjny regulator przepływu z drenem o długości 145 cm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Część 1, poz. 83, 84

Proszę o dopuszczenie przyrządów z komorą kroplową wykonaną z medycznego PCV, Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy w całości były wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PCV, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PCV.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Część 1, pozycja 92

Czy Zamawiający dopuści serwetę wykonaną z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m2 i chłonności 600%?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Część 1, poz. 98

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe strzykawki 10ml skalowane co 0,5ml z rozszerzeniem wypełnienia do 12ml?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgodę.

Część 1, poz. 98

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe strzykawki 10ml skalowane co 0,2ml bez rozszerzenia?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Część 1, poz. 99

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe strzykawki 20ml skalowane co 1ml z rozszerzeniem wypełnienia do 22ml?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgodę.
Część 1, poz. 99

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe strzykawki 20ml skalowane co 0,5ml bez rozszerzenia?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
Część 1, poz. 100

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe strzykawki 2ml skalowane co 0,1ml z rozszerzeniem wypełnienia do 2,2ml?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgodę
Część 1, poz. 100

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe strzykawki 2ml skalowane co 0,1ml bez rozszerzenia?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
Część 1, poz. 101

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe strzykawki 5ml skalowane co 0,2ml z rozszerzeniem wypełnienia do 5,5ml?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgodę
Część 1, poz. 101

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe strzykawki 5ml skalowane co 0,2ml bez rozszerzenia?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
Część 1, poz. 107

Czy Zamawiający dopuści worek na wymiociny z podziałką  do 100 ml co 10 ml i od 100 ml do 1000 ml co 50 ml? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
Część 1, poz. 108

Czy Zamawiający dopuści żel do znieczulania w ampułkostrzykawce 11ml sterylizowany radiacyjnie?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
Część 2, pozycja 6
Czy Zamawiający dopuści koc ratunkowy w rozmiarze 210x160cm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
Część 2, pozycja 28

Czy Zamawiający dopuści plaster pakowany a’12 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych op. w górę?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
Część 2, pozycja 31

Czy Zamawiający miał na myśli 25m w stanie rozciągniętym?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga siatki opatrunkowej o długości 10-25m.

Część 2, pozycja 32-33

Czy Zamawiający miał na myśli 1m w stanie swobodnym?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga siatki długości 1m w stanie swobodnym.
Część 8

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy opisując rękawice chirurgiczne lateksowe, w wymaganiach załączonych pod pakietem, miał ma myśli jedynie pozycje 1-3 z pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający opisując rękawice lateksowe miał na myśli pozycje 1-3 pakietu.
Część 8

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy opisując rękawice nitrylowe, bezpudrowe, w wymaganiach załączonych pod pakietem, miał ma myśli jedynie pozycje 4-7 z pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający opisując rękawice chirurgiczne miał na myśli pozycje 4-7 pakietu
Część 8, poz. 8-10

Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe, bezpudrowe, niesterylne, o obniżonej grubości, chlorowane od wewnątrz, kolor niebieski, tekstura na końcach palców, grubość na palcu 0,08mm +/-0,01mm, na dłoni 0,07+/- 0,01 mm, na mankiecie 0,06+/-0,01mm, AQL  1,5, średnia siła zrywu przed starzeniem min 6,7N wg EN 455 - potwierdzone badaniami z jednostki niezależnej. Zgodne z normami EN ISO 374-1, EN 374-2, EN 16523-1, EN 374-4 oraz odporne na przenikanie bakterii, grzybów i wirusów zgodnie z EN ISO 374-5. Przebadane na min. 9 cytostatyków wg. ASTM D6978 potwierdzone badaniami z jednostki niezależnej. Rękawice zarejestrowane jako wyrób medyczny klasy I i środek ochrony indywidualnej kat. III. Dopuszczone do kontaktu z żywnością - potwierdzone piktogramem na opakowaniu oraz badaniami z jednostki niezależnej. Pozbawione dodatków chemicznych: MBT, ZMBT, BHT, BHA, TMTD - potwierdzone badaniem metodą HPLC z jednostki niezależnej.  Opakowania umożliwiające wyjmowanie rękawic od góry lub od frontu opakowania zawsze za mankiet, w celu ograniczenia kontaminacji. Rozmiary S-L kodowane kolorystycznie na opakowaniu. Pakowane po 50 szt. Kompatybilne z uchwytami z trwałego tworzywa z możliwością mocowania do ściany, na wózki zabiegowe oraz do profili typu szyna Modura?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Część 8

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy opisując uchwyt naścienny typu SafeDon, w wymaganiach załączonych pod pakietem, miał ma myśli jedynie pozycję 11 z pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli pozycje 11 pakietu

W dniu 26.11.2020 do  Aresztu Śledczego wpłynęło zapytanie dotyczące treści SIWZ :
Poz. 5 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do mycia i dezynfekcji powierzchni oraz wyposażenia pomieszczeń, spektrum: B, F ,Tbc, V (BVDV, Vaccinia, Rota), aktywny wobec Legionella pneumophila, stężenie do 0,5%, czas działania: do 15min. z możliwością rozszerzenia spektrum o Adenowirus i Norowirus? Bez zawartości aldehydów, substancji utleniających oraz pochodnych fenolowych. Substancja aktywna czwartorzędowe związki amoniowe. Opakowanie 5 litrów z pompką dozującą. Możliwość stosowania w obecności pacjentów oraz na oddziałach noworodkowych.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
Poz. 7 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu na bazie nadtlenku wodoru opartego na technologii AHP w formie piany, działającego do 5 min. w warunkach brudnych na B (S. aureus, P. aeruginosa, E. hirae, MRSA), V (Polio, Adeno, Vaccinia – 5 min., Noro – 20 min.), w 15 min. na Tbc (warunki czyste – 15 min., warunki brudne M. terrae – 30 min.), F,  spełniającego pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
Poz. 8 - Prosimy o dopuszczenie preparatu zawierającego propionian, kompleks trójenzymatyczny (amylazy, lipazy, proteazy), bez substancji utleniających, aldehydów, chloru, pochodnych fenolowych, o spektrum B, F (C. albicans) i V (HIV, HBV, HCV, Herpes Vaccinia) w czasie do 10 minut, stężenie roztworu roboczego 0,5% z możliwością rozszerzenia o działanie Tbc (M. terrae) – 5% - 10 min., o potwierdzonej oświadczeniem producenta skuteczności usuwania biofilmu i korozji wżerowej zgodnie z NF S94-402-1, spełniającego pozostałe wymagania opisu przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
Poz. 9 –  Czy Zamawiający oczekuje preparatu nie wymagającego czasu aktywacji przed użyciem ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.
Poz. 9 - Czy Zamawiający oczekuje preparatu o skuteczności sporobójczej potwierdzonej zgodnie z obowiązującą normą europejską dotyczącą działania sporobójczego w obszarze medycznym tj. EN 17126, w wymaganym czasie 5 min?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
Poz. 10 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów kontrolnych sprawdzających aktywny poziom kwasu nadoctowego konfekcjonowanych w tuby 100 szt.  po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
Poz. 10 - W przypadku wyrażenia zgody na inne wielkości opakowań, prosimy o określenie , w jaki sposób należy podać ilość opakowań po przeliczeniu zapotrzebowania, czy wpisać ilość ułamkową , czy zaokrąglić w górę do pełnych opakowań, czy zgodnie z zasadami matematyki do 0,5 w dół, powyżej 0,5 w górę.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
Poz. 11 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu typu Neodisher Septo Activ o parametrach zgodnych z załączoną ulotką, konfekcjonowany w op. 2kg po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
Poz. 13 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu typu Neodisher IR
o parametrach zgodnych z załączoną ulotką, konfekcjonowany w op. 1L? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 
Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 1 poz. 25 i dopuści:
Jednorazowe chusteczki do osuszania ciała, wykonane z wysokiej jakości włókniny będącej mieszanką celulozy, poliestru i wiskozy, nie posiadające tłoczonej powierzchni, o bardzo dobrej absorpcji wody, wysoka gramatura materiału 70g/m2 zapewnia dokładne osuszenie skóry, miękkie i wytrzymałe rozmiar 40 cm x 34 cm, możliwość odrywania z roli co drugą perforację co da rozmiar: 34x80cm, opakowanie foliowe, 300 sztuk w opakowaniu, jednorazowego użytku, niesterylne?
lub
Jednorazowe chusteczki do osuszania ciała, wykonane z wysokiej jakości włókniny będącej mieszanką celulozy, poliestru i wiskozy, nie posiadające tłoczonej powierzchni, o bardzo dobrej absorpcji wody, wysoka gramatura materiału 70g/m2 zapewnia dokładne osuszenie skóry, miękkie i wytrzymałe rozmiar 40 cm x 34 cm, możliwość odrywania z roli co drugą perforację co da rozmiar: 34x80cm, opakowanie foliowe, 200 sztuk w opakowaniu, jednorazowego użytku, niesterylne?
lub
Jednorazowe chusteczki do osuszania ciała, wykonane z wysokiej jakości włókniny będącej mieszanką celulozy, poliestru i wiskozy, nie posiadające tłoczonej powierzchni, o bardzo dobrej absorpcji wody, wysoka gramatura materiału 70g/m2 zapewnia dokładne osuszenie skóry, miękkie i wytrzymałe rozmiar 30 cm x 34 cm, możliwość odrywania z roli co drugą perforację co da rozmiar: 34x60cm, opakowanie foliowe, 100 sztuk w opakowaniu, jednorazowego użytku, niesterylne?
W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody


Pytanie 
Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 2 poz. 5 i dopuści:
Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, posiadające właściwości odkażające i szerokie spectrum działania bakteriobójczego i grzybobójczego, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki metalowo-papierowe, 100szt. saszetek (50x2szt. obok siebie z perforacją umożliwiającą rozdzielenie saszetek) w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?
lub
Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, posiadające właściwości odkażające i szerokie spectrum działania bakteriobójczego i grzybobójczego, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki metalowo-papierowe, 100szt. saszetek (50x2szt. obok siebie z perforacją umożliwiającą rozdzielenie saszetek) w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.


Pytanie 
Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 6 poz. 1 i dopuści:
Jednorazowe chusteczki włókninowe, służące do profesjonalnego zastosowania w placówkach służby zdrowia, o wymiarach 30x34 cm, odporne na rozdarcia, nie strzępiące się i nie pozostawiające włókien, gramatura 70g/m2, pakowane po 100szt. w rolce.
lub
Jednorazowe chusteczki włókninowe, służące do profesjonalnego zastosowania w placówkach służby zdrowia, o wymiarach 18x25 cm, odporne na rozdarcia, nie strzępiące się i nie pozostawiające włókien, gramatura 70g/m2, pakowane po 300szt. w rolce.
W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie :Czy zamawiający wyrazi zgodę aby produkt był zarejestrowany jako kosmetyk?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie: czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w postaci żelu na bazie substancji czynnych :Etanolu (96%0-78,2g/100g roztworu i Bifenyl-2-ol-0,1g/100g roztworu, bez związków amoniowych i pochodnych chlorcheksydyny który nie zawiera barwników i substancji zapachowych? Możliwość stosowania produktu  przez alergików. Produkt wykazuje wyjątkowe zalety w zakresie ochrony i pielęgnacji skóry dzięki sprawdzonym, właściwościom nawilżającym. Produkt jest skuteczny wobec B,MRSA, Tbc(M.terrae, M.avium), F(Candida slbicans), V (HIV,HBV,HCV,Vaccinia, H1N1,rota,noro) w czasie do 30sec. F9C. albicans, A.Niger)w czasie do 60sec. ;Polio w czasie do 90 sek. Adeno w czasie do 2 min. Przedłużony czas działania do 3h. Czas dezynfekcji chirurgicznej rąk :30 sec, czas dezynfekcji chirurgicznej  rąk :90 sec. Opakowanie 100ml. Produkt biobójczy.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie: Pakiet2. Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 2 poz. 2-4 oraz 9-17 do osobnego pakietu ze względy na duże zróżnicowanie asortymentowe produktów zawartych w pakiecie?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie: Pakiet 2. Poz 9-17 czy zamawiający w jednostce miary ma na myśli blister a 3 szt?

Odpowiedź: Zamawiający jednostce miary ma na myśli blister a 3 szt.

Pytanie: Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 2 poz. 16-17oraz 22-23 do osobnego pakietu ze względy na duże zróżnicowanie asortymentowe produktów zawartych w pakiecie?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie: Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 2 poz. 30-33 do osobnego pakietu ze względy na duże zróżnicowanie asortymentowe produktów zawartych w pakiecie?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
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